 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY

+  Fernet Stock
. Fernet Stock itrus
l ’FernetStockHruﬁka
L - Zetko Stock
“"'_'-Magister, Bohém
~ Becherovka, Lemond
Jagermeister

- Bozkov Peprmint
P Bozkov Griotte
" Botkov Vajeny likr
Kirovec
" RH+

Y
éAmundsen vodka

Finlandia vodka
e
’ Bozkov Original (tuzemsky)

Bozkov Specidl kdvovy
| Bozkov Bily

"« Bozkov Republica Exclusive
~ " (aptain Morgan Spiced Gold
(aptain Morgan Black Spiced

pijsrozumenm.cz

oo *‘,V’
b4 v

0,021
A
20,-
20-
20,-
20,-
25,
30,-

25.-

0,041
3y
3B
LT3
39
%,
45,-
B3

30,-
30,-
30,-
35,
85

53,2
40,-

30,-
30,-

Tequila Sombrero Negro
Gordon's London Dry gin
Beefeater gin

Slivovice R. Jelinek
Roner

BRANDY A KONAK

Stard mysliveckd
Metaxa *****

WHISHY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Ballantine's

Tullamore D.EW.

JimBeam
Jack Daniel's

RESTAURACE U ROSELD
.
4
0021 - 0041 "
B 5y
B 5
B 5,
B85
060
0021 004l
205 S
060
0021 0041
30,
30,
30
30,
3%,
DOPORUCUJEME
o
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

TEPLE NAPDJE
¢+ Tureckd kdva
. Espresso
l ’(apuccino
Latté Machiato
¥ Videfiskd kiva
R ki kv
P Irska kaval
Slehacka

 (ajdle nabidky
P Peceny (aj
' Hot Fruit
Horkd Cokoldda
* Svafené vino
».  Sumavskd Lavina
rog (4cl rumu)
Jagertee 40%
F"k Horkd zdda
4

NEALKD NAPOJE

Kofola origindl
+ Kofola origindl

~ RC(Cola
RC Cola
Orangina Original
Vinea bila, Cervend
Rajec
Ledovy caj plech
Red Bull

é;“\:.:‘:{ | .‘:.
;é. & &5 "‘-:. ,‘Jé,}' }

021

20,-
38-
45,
49,-
40,-
55,-
55,

5,
20,-
55 =
40,-
40,-
555
50,-
3,
50,-
%5,

RESTAURACE U RASELD
N

PIVD 031 - 051,
Gambrinus 10° nepaster. 18- 28-
Gambrinus 11° 22 32,-‘
Pilsner Urquell 12° 30,- 42-
Kozel Cerny 051
Birell svétly, polotmavy 051
Birell ovocny plech 051
Kingswood Apple Cider 041
ViND, SEHT 01
Rozlévané bilé 15,-
Rozlévané Cervené 17~
Lahev dle nabidky
Bohemia sekt 0,751
DOPLNKOVY PRODEI
Chipsy
Tycinky
AraSidy
Tatranka
Lizdtko "

Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.

Smluvni ceny platné od 18.06.2019
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